בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עידן כהן

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות סמים בשלושה אישומים נפרדים, כמפורט להלן:

החזקת סמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

החזקת סמים לצריכה עצמית - לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.

הספקת סמים מסוכנים (שני מקרים) - לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים.

על פי האישום הראשון - במהלך חיפוש שערכו שוטרים בביתו של הנאשם בכפר גלעדי, ביום 26/7/16, נמצא כי החזיק סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של 0.7837 גרם, 0.4213 גרם סם מסוכן מסוג MDMA ו- 2.08 גרם של סם מסוכן מסוג קנבוס.

יחד עם זאת, חל עליו איסור לנהוג ברכב מנועי החל מרגע זה.

ו. פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, והתנאי הוא שלא יעבור במהלך תקופה של 3 שנים מהיום כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, במעמד הנוכחים.